2

[image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 сентября 2023 г. № 655

пос. Коноша Архангельской области

[bookmark: _Hlk147209694]Об увековечивании памяти Сазанова Николая Владимировича,
выпускника МБУ ДО «Детская школа искусств № 8»

Рассмотрев ходатайство МБУ ДО «Детская школа искусств № 8», руководствуясь Положением об увековечивании памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц и исторических событий в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 7 ноября 2019 года № 692, учитывая заключение комиссии по рассмотрению документов об увековечивании памяти Сазанова Николая Владимировича от 25 сентября 2023 года, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить МБУ ДО «Детская школа искусств № 8» установить мемориальную доску Сазанову Николаю Владимировичу, выпускнику МБУ ДО «Детская школа искусств № 8», погибшему при исполнению служебного долга в ходе специальной военной операции, на фасаде здания по адресу: Архангельская область, Коношский район, рп. Коноша, ул. Советская, д. 21, корп. 1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник муниципального образования «Коношский муниципальный район» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                      А.В. Воронов
image1.jpeg
Le